
Návod k obsluze el. motoru

je třeba respektovat tato základní pravidla: 

- změna chodu motoru je možná pouze, je-li motor v klidu 
- místní ovládání motoru se provádí stlačením tlačítka s vyznačeným směrem chodu motoru tzn. šipka nahoru – otevírání světlíku,
  šipka dolů – zavírání světlíku. 

je nep řípustné: 

- měnit směr chodu motoru na opačný jinde, než v klidové poloze 
- opakovaně otevírat a zavírat motorem v intervalu kratším než 3 minuty 
- nahrazovat pojistky jiným, než předepsaným typem a hodnotou 
- uvádět motor do chodu při námraze nebo při zatížení 
- uvádět motor do chodu při pohybu osob v těsné blízkosti ovládaných zařízení 

Při poruše uv ědomte odbornou elektro firmu!

Oprava elektrického pohonu m ůže být provedena pouze v díln ě výrobce, otev ření nebo pokus o otev ření krytu motoru vedou ke 
ztrátě záruky .

___________________________________________________________________________________________________________________________

ALLUX - STAV s r.o.,  Nademlejnská, 198 00 Praha 9,  IČ: 27193021 DIČ: CZ27193021 

web: www.allux.cz  , email: obchod@allux.cz  


